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Einari Vidgrenin tunnustuspalkinto Työtehoseuran kolmikolle 
 
KOULUTUSTARJONNAN ON ELETTÄVÄ TIUKASTI AJAN HENGESSÄ 

Työtehoseuran toimitusjohtaja Tarmo Luoma, koulutuspäällikkö Pentti Parviainen 
ja Arto Mutikainen saivat Einari Vidgrénin Säätiön 6.000 euron 
tunnustuspalkinnon metsäkonekuljettajakoulutuksen käynnistämisestä Rajamäellä.  
 
Pula metsäkoneenkuljettajista on todellinen ongelma metsäalalla, sillä puun 
korjuu metsistä vaatii todellisia ammattilaisia. Metsäteollisuus ry:n mukaan 
teollisuuden puunhankinta yksityismetsistä oli viime vuonna noin 53 miljoonaa 
kuutiota. Tänä vuonna teollisuus tarvitsee noin seitsemän miljoonaa kuutiometriä 
enemmän eli yksityismetsistä pitäisi saada noin 60 miljoonaa mottia puuta. 
 
Neljän kuukauden tehostartti 
 
TTS:n järjestämä metsäkoneenkuljettajakoulutus kestää neljä kuukautta. Tämän 
Rajamäellä pidettävän alkujakson jälkeen työssäoppiminen tapahtuu Stora Enson ja 
Metsäliiton metsäkonesopimusyrityksissä, jotka tarvitsevat koko ajan uusia 
kuljettajia.  
 
Koulutusta voi myös halutessaan jatkaa oppisopimuksella ja näin suorittaa koko 
metsäkoneenkuljettajan ammattitutkinnon. Metsäteho Oy:n mukaan uusia 
etsäkoneenkuljettajia tarvitaan 530–830 vuosittain. m
 
TTS:n koulutus koostuu neljän viikon pituisista erillisistä moduuleista. Nämä 
jaksot pitävät sisällään muun muassa metsäluonnon tuntemusta erityisesti 
puutavaran hakkuuseen liittyen. Metsäkoneiden tietotekniikkaa ja koneiden käytön 
perusteita käydään perinpohjaisesti läpi. Varsinainen metsän hakkuu ja 
puunkorjuu tulee taatusti tutuksi ja tätä asiaa omaksutaan lisää työssäoppimisen 
hteydessä yhteistyökumppaneiden metsäkonesopimusyrityksissä. y
 
Ei joutokäyntiä tai seisoskelua 
 
Työtehoseuran koulutuksessa käytetään Ponssen työkoneita ja simulaattoria. 
Käytännön harjoituksissa koneyksikköä kohti on korkeintaan kaksi opiskelijaa, 
mikä mahdollistaa koulutuksen läpiviennin ja asioiden omaksumisen nopeassa 
aikataulussa. Koulutus tarjoaa opiskelijoille varsin mittavan määrän koneiden 
käyttöön liittyvää opetusta sekä harjoitusaikaa. Lisäksi metsäkonesimulaattori 
ahdollistaa erittäin hyvän perustekniikkaopetuksen. m
 
Työtehoseuran toimitusjohtaja Tarmo Luoman mukaan koulutuslaitosten on elettävä 
ajan hermolla. Vanhoilla ja tutuilla menetelmillä ei ole mahdollista vastata 
nykyajan alati muuttuviin haasteisiin. TTS:n palkitun kolmikon vahvuutena oli 
ymmärtää, mihin suuntaan metsäkonekuljettajakoulutuksen on kehityttävä. 
Ennakkoluulottomalla ja innovatiivisella asenteella räätälöitiin 
koulutuskokonaisuus, joka mahdollisimman nopeasti kykenee vastaamaan kasvavaan 
metsäkonekuljettajien kysyntään.  
 
TTS:n koulutuskokonaisuudessa alalla jo työskennelleiden on mahdollista 
täydentää osaamistaan osallistumalla yksittäisiin moduuleihin. Tarmo Luoman 
mukaan vaikkapa kuormatraktorin kuljettaja voi täydentää osaamistaan 
harvesterinkäyttöön tai aiemmin metsäkoneen kuljettajatutkinnon suorittanut voi 
ajankohtaistaa tietonsa modernin metsäkoneen käyttöön. Koulutuksen aikana voi 
ainottaa joko kuormatraktorin tai harvesterinkäytön osaamista. p
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